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Stadt Hamm  
-Bauordnungsamt / Immissionsschutz - 
Gustav-Heinemann-Straße 10 
 
59065 Hamm 
 
 
bauordnungsamt@stadt.hamm.de 

Absender: 

Name, Vorname:       

Straße Hausnr.:        

Plz Ort:        

Telefon privat:        

Telefon tagsüber:        

Telefax:       

e-mail:       

 Ort, Datum:       

 
Feststellungen von Lärm und Gerüchen  
 

Verursacher: bekannt? ja  nein  

Firma:  

Straße:  

 
Die Geruchs- bzw. Geräuschimmissionen habe ich nach meinen tatsächlichen 
Empfindungen wie folgt eingestuft: 
 

1 = schwach wahrnehmbar 3 = stark wahrnehmbar 

2 = deutlich wahrnehmbar 4 = besonders stark wahrnehmbar 

 

Festgestellte Geruchsimmissionen Geräuschimmissionen 

Uhrzeit Uhrzeit 
falls abweichend  

lfd. Nr.:  

von bis 

Geruchs-
empfindung 

Zeitgleich mit 
Gerüchen 

von bis 

Geräusch-
empfindung 

z.B. 19.01.201119.01.201119.01.201119.01.2011    02:40602:40602:40602:406    04:5004:5004:5004:50    2222    ja — 2 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

 
Bemerkungen: 
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11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         

21.         

22.         

23.         

24.         

25.         
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28.         

29.         
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